

Ref. No.GIL/CFD/SEC/23/050/SE

21st June 2022

BSE Limited
Dalal Street,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 500300

National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051 Symbol: GRASIM

Sub: Newspaper advertisement regarding public notice of transfer of equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund

Dear Sirs,

In terms of Regulations 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement regarding the public notice of transfer of equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund given in the following newspapers:

- 1. Business Standard, All India Edition in English; and
- 2. Nai Dunia, Indore Edition in Hindi

The above is for your information and record.

Thanking you.

Yours sincerely,
For Grasim Industries Limited

Sailesh Daga Company Secretary FCS 4164

Encl.: as above

Business Standard MUMBAI | TUESDAY, 21 JUNE 2022



GRASIM INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17124MP1947PLC000410 CIN: L17124MP1947PLC000410

Registered Office: PO. Birlagram, Nagda - 456 331, Dist. Ujjain, Madhya Pradesh, India

Tel.: +91 7366-246766

Corporate Office: Aditya Birla Centre, "A" Wing, 2nd Floor, S.K. Ahire Marg,
Worli, Mumbai - 400 030, Maharashtra, India

Tel. No.: +91 22 6652 5000 / 2499 5000; Fax No.: +91 22 6652 5114 / 2499 5114

E-mail: grasim.secretarial@adityabirla.com; Website: www.orasim.com

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules. 2016 ('the IEPF Rules'), as amended from time to time, Grasim Industries Limited ('the Company') is required to transfer those equity shares in respect of which dividend has not been claimed for seven consecutive years to the demat account of the Investor Education and Protection Fund Authority' ('IEPF').

The Company has sent a communication to each shareholder whose dividend has remained unclaimed from FYs 2014-15 to 2020-21, at the address registered with the Company, providing details of the unclaimed dividend and giving them an opportunity to claim the said unclaimed dividend latest by 30th September 2022, failing the receipt of a valid claim by the aforementioned date the shares will be transferred to IEPF. The Company has uploaded a statement containing details of name(s) of the shareholder(s), their Folio No./DP ID-Client J, details of unclaimed dividend and equity shares due for transfer to IEPF on its website. Shareholders are requested to refer to the Company's web-link https://www.grasim.com/investors/unpaid-and-unclaimed-dividend-iept to verify their details.

The Company will not transfer the shares to IEPF where there is a specific order of Hon'ble Court or Tribunal or Statutory Authority restraining any transfer of such shares and payment of dividend or where such shares are hypothecated or pledged under the provisions of the Depositories Act, 1996.

in case shares along with dividend are transferred to IEPF -

- For shares held in physical torm: New share certificate(s) will be issued transferred subsequently to the demat account of the IEPF Authority without any further notice. Further upon issue of such new share certificate(s) the original share certificate(s) which are registered in your name will stand automatically cancelled.
- For shares held in electronic form: The shares will be directly transferred to the demat account of the IEPF with the help of Depository Participant(s) without any further notice.

Shareholders may note that both, the unclaimed dividend and the equity shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed by them from IEPF by submitting an online application in the prescribed form IEPF-5 available on the website www.iepf.gov.in in accordance with the procedure and on submission of such documents as prescribed under the Rules.

Shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of the new share certificate(s) by the Company, as required by the said Rules, for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend(s) and share(s) transferred to IEPF.

In case shareholders have any queries, they may contact Mr. Ganesh Patro, Senior Manager, Kfin Technologies Limited, the Company's Registrar and Transfer Agent at Selenium Tower B, Plot Nos. 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500 032, Telangana, India or by sending e-mail at einward.ris@kfintech.com.

For GRASIM INDUSTRIES LIMITED

Sailesh Daga Company Secretary FCS 4164

Place: Mumbai Date: 20th June 2022





ग्रासिम इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड

सीआरंपन: - L17124MP1947PLC000410 पंजीकृत कार्याजव: बाक घर बिक्कासान, नगवा - 456 331, फिला जर्बन, मध्य प्रदेश, भारता जोन: + 91 7366-246766 कॉपॉस्ट कार्याजव: आदिश्य बिक्का संटर, 'ए' बिंग, युसरी मेफिल, एस, के, अदिरे मार्ग, वर्जी, मुंबई - 400303, महापाह, भारत जोन मं: +91 22 6652 600072499 5000; फैक्स मं: +91 22 6652 5114 /,2499 5114 ई-मेल: orasim.secretariel@adtivabitis.com बेक्जाबंट: www.grasim.com

कंपनी के इविवटी शेयरों का इन्वेस्टर एजुकेशन एंड प्रोटेक्शन फंड में स्थानांतरण

एतब्दाना सूचना दी जाती है कि समय-समय पर ग्रंथा संसोधित निवेशक विश्वा और संख्वा निधि प्रधिकारण (लेखा, केखा परैका, स्थानीतारण और वापसी) नियम, 2016 ('आईस्पेर्ट्स नियम') के साथ प्रदेश कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 124(6) के प्रावधानों के अनुसार, प्रातिम प्रेक्ट्रिय निविद्ध (कंपनी) को उन इक्टिये केया प्रप्ता की प्रप्ता प्रपत्त की आवश्यक्ता है जिनके संबंध में निवेशक विश्व और संबंधा निधि प्रावधिकारण (आईस्पेर्ट्स) के प्रमेट साले में रुमातार साल कर्नों तक आगांग एक दावा नहीं किया गया है।

संभागी ने प्रत्येक शेयरधारक को, जिलाक लागांव विद्यास वर्ष 2014-15 से 2020-21 एक हाया गूर्डों किया गया है, जंकनी के पाल पंजीकरों को पाल पंजीकरों को पाल पंजीकरों के पाल पंजीकर 2022 तो पाल पंजीकर के अवस्थित अपना के 30 सितंबर 2022 तो पाल पंजीकर पंजीकर अवस्था के अवस्थ दिया गया है, उपरोक्त तिथि तक बंध दावा प्राप्त न होने पर शेयरों को आईईपैप्पन में ट्रान्नामा कर दिया जाएता। केम्नी में अपनो विकास पर एक पटेट्रॉट अपनोड किया है जिला शेयरधारकों के नाम, उनके पंजीकरों नेक्य श्रीकी-नामाईट आईडी, अवस्थित लागांत और आईडीपैप्पन को ट्रान्मामार किय पाले के लिए देय इंकिटी शेयरों के बिक्त दिया गए हैं। शेयरधारकों से अनुत्रीय है कि वे अपने विकास सारपालित करने के लिए बंधनी के बात-लिया https://www.grasim.com/investors/uiroald-and-unclaimed-situidand-loss को वैजी।

कंपनी अर्व्यूपीएस में छन शेवपें को ट्रान्समर नहीं करेगी, जहां देसे रोवपें के किसी भी ट्रान्समर और नामांस के पुनतान को चेनसे हुए माननीय न्यायास्त्व या न्यायाधिकरूण या सांविधिक प्राधिकरण द्वारा जारी पेशा कोई विशिष्ट आदेश हो या जहां ऐसे शेवपें को विनाजिटपे अधिनियम, 1986 के प्रावधानों के तहत दुन्तिधका या नित्ती रखा गया हो।

यदि लागांश के साथ शेवर आईईपीएम को ट्रान्सपर किए जाते हैं

- 1) भौतिक क्य में धारित हेटलों के लिए नयां/नए शेटल प्रमानपत्र बाद में बिना किसी और सूचना के आईईसीएस प्राधिकरण के क्षेत्रिय चाले में जरी/द्रान्यस्था कर दिया/निए जाएगा/जाएंग। इसके अलावा इस सन्ध के गए शेटल प्रमान पत्र जारी होने पर मूल शेटल प्रमान पत्र जो खेतके नाम पर फंजीवृत्त हैं, स्वतः यह हो जाएंग।
- हरेक्टॉलिंग एवं में प्रास्त होवरों के लिए क्षेत्रमें को मिना किसी और सूचना के ब्रिमीफिटरी सद्भागी (वाँ) की सहम्रता से सीये आईईपीएन के ब्रिमेंट खाते में ट्रान्यनस कर विया जाएगा।

केपरधास्त्र सुम्या नोट को कि दाना न किए गए लागांस और आईसंपिएत को ट्रान्सन्त किए गए प्रक्रिटी कैपरों दोनों या, ऐसे सैपरों पर व्यक्तित होने बाले साथी लागों सहित, यदि कोई हो, उनके द्वारा प्रक्रिया के अनुसार और निदमों के तहत निर्धालित ऐसे दस्तावर्णों के प्रसुतीकरण पर बेबसाइट www.lapfi.gov.in पर उपलब्ध निर्धालित पोर्स ESP-5 में एक ऑनलाइन जावेदन कमा करके आईसीएस से दावा किया जा समना है।

शेयरपारक यह भी नोट करें कि कंपनी द्वारा अपनी देक्साबूट पर अपलोड किए गए विकल को आईईपीएन प्राधिकरण को शेयर को शेयरों के ट्रान्तनस के प्रयोजनाओं उक्त निप्तमों द्वारा अपेक्ति कर में कंपनी द्वारा नए शेयर प्रमानक्त्र जारी करने के संबंध में पर्यास नोटिस माना जाएगा। आईईमीएक को ट्रान्तपक किए गए अदाबिस लानांता(शों) और शेयरों के संबंध में कंपनी के बिलाफ कोई वाला नहीं होगा।

यदि शेयरधारकों के पास कोई प्रश्न हैं, तो वे श्री. गणेश पात्रों, वरित प्रबंधक, केपिन टेक्नोकॉफीज शिमिटेड, कंपनी के पिनसून और ट्रॉन्सन एकेंट, सेलेनियम टॉकर थी, प्लॉट 31–32, पत्रकॉकियल ब्रिस्ट्रिकट, नानकप्रमधुख, सेपिलिननपही मंद्रत, हैंदरबाद-500 032, तेलंगाना, भारत या <u>airmenti.rias@ktintach.com</u> पर हॅ-मेल भेजकर से संपर्क कर सकते हैं।

कृते, प्राप्तिम इंडस्ट्रीप्स लिमिटेड हस्ता

स्थान : मुंबई दिनांक : 20 जून 2022 तेलेन डागा कंपनी सचिव FCS 4164